

Nr sprawy: DZP.26.105.2023

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ

dotyczy: postępowania nr DZP.26.105.2023 na zabezpieczenie terenu poprzez rozbiórkę w podziale na 2 części

W związku z pytaniami Wykonawcy, które wpłynęły do Zamawiającego za pośrednictwem platformy zakupowej, Zamawiający: Zarząd Lokali Miejskich, działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), udziela odpowiedzi na zadane pytania:

#### **Pytania:**

1. W załączniku nr 4 nie widzę rubryki wykazu robót tylko same kwalifikacje - czy nie powinno to być poprawione ? Jednocześnie chciałem zapytać czy wykonawca może powołać się na doświadczenie podwykonawcy w niniejszym przetargu, aby spełnić kryteria kwalifikacyjne ?

#### **Odpowiedzi:**

1. Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu wymaga od wykonawców następujących podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu:
  - oświadczenia na temat wykształcenia i kwalifikacji zawodowych,
  - dokumentu potwierdzającego, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej.Zamawiający nie żąda od wykonawców wykazania się doświadczeniem, a tym samym nie ma potrzeby powoływania się na zasoby innego podmiotu w zakresie doświadczenia.

Powyższe ***nie skutkuje*** przedłużeniem terminu składania i otwarcia ofert.

Termin składania ofert upływa w dniu **11.07.2023 r. o godz. 10:30.**

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **11.07.2023 r. o godz. 10:40**

W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią Ogłoszenia, a treścią udzielonych wyjaśnień, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

**Kierownik  
Wydziału Zamówień Publicznych**

**Jarosław Gąsiorek**